Printed: 2024-05-02T09:41:49.286381Z[GMT] Center cruises

https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90

sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums

The Ritz-Carlton Yacht Collection

Ha naiiHepe

EVRIMA
7 Houeun n3 Hnyubl

Kpywns ID: #30 841 906

[aTta Ha4vana noe3sakun: c6 22 okT. 2022
[aTta oKkoHUYaHuUs noe3gku: ¢6 29 okT. 2022
KonnyectBo Houen: 7 Houen

PervoH nnasaHua: CpegnsemMHoe mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

JEHb NnoPT

Huuyua
DpaHuums

Huuyua
®paHums

MoHTe-Kapno
MoHako

MoHTe-Kapno
MoHako

CaHapu-ciop-Mep
dpaHuus

Cer
PpaHuus

Konnuyp
dpaHUus

N'An-ne-Po3
NcnaHusa

bapcenoHa
WcnaHua

JATA

c6 22 oKT.

BC 23 OKT.

BC 23 OKT.

MH 24 OKT.

BT 25 OKT.

Cp 26 OKT.

uT 27 OKT.

nT 28 OKT.

c6 29 oKT.

Printed: 2024-05-02T09:41:49.286657Z[GMT]

MPUBbLITUE

12:00

08:00

08:00

08:00

08:00

07:00

OTBbITUE

09:00

21:00

23:00

23:59

23:00

21:00



	Center cruises
	The Ritz-Carlton Yacht Collection
	EVRIMA
	7 ночей из Ниццы
	Ницца
	Ницца
	Монте-Карло
	Монте-Карло
	Санари-сюр-Мер
	Сет
	Коллиур
	Л'Ай-ле-Роз
	Барселона


