Printed: 2024-05-02T09:41:49.286381Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

The Ritz-Carlton Yacht Collection на лайнере EVRIMA

7 ночей из Ниццы

Круиз ID: #30 841 906

Дата начала поездки: сб 22 окт. 2022 Дата окончания поездки: сб 29 окт. 2022

Количество ночей: 7 ночей

Регион плавания: Средиземное море

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Ницца Франция	сб 22 окт.	-	-
2	Ницца Франция	вс 23 окт.	-	09:00
2	<mark>Монте-Карло</mark> Монако	вс 23 окт.	12:00	-
3	Монте-Карло Монако	пн 24 окт.	-	21:00
4	Санари-сюр-Мер Франция	вт 25 окт.	08:00	23:00
5	Сет Франция	ср 26 окт.	08:00	23:59
6	Коллиур Франция	чт 27 окт.	08:00	23:00
7	Л'Ай-ле-Роз Испания	пт 28 окт.	08:00	21:00
8	Барселона Испания	сб 29 окт.	07:00	-

Printed: 2024-05-02T09:41:49.286657Z[GMT]